商务部办公厅关于进一步明确中小企业国际市场开拓资金有

关工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_320837.htm 商务部办公厅关于进

一步明确中小企业国际市场开拓资金有关工作的通知（商财

字〔2006〕89号）各省、自治区、直辖市、计划单列市及新

疆生产建设兵团商务主管部门： 根据《商务部财政部关于做

好2006年度中小企业国际市场开拓资金有关工作的通知》（

商规函〔2006〕37号）精神，商务部财务司、财政部企业司

对2006年度中小企业国际市场开拓资金（以下简称中小企业

资金）工作进行了部署，并对各省市使用“中小企业国际市

场开拓资金网络管理系统”（以下简称资金网络管理系统）

进行了统一培训。为进一步做好2006年度中小企业资金工作

，现就有关工作通知如下： 一、认真贯彻落实商规函〔2006

〕37号文件精神，进一步改进和完善各地中小企业资金管理

工作，及时将相关要求传达到各级管理部门和中小企业，按

时上报项目资金计划和资金使用管理总结报告。 二、中小企

业资金的支持内容、支持标准等方面的调整情况，已在经商

务部、财政部批准的新的资金网络管理系统中体现，并在中

小企业国际市场开拓资金网站上公布，两部门不再就相关内

容另发通知。 三、抓紧对各地中小企业资金管理机构和中小

企业的培训工作，确保所有中小企业通过资金网络管理系统

申请项目资金，确保各级管理机构能够准确地利用该网络系

统进行资金管理工作，以提高中小企业资金工作的质量与效

率。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com